
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 7 4 5 

17R.00745 

Gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Oudelandseweg 44 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 19 september 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. de tegen het ontwerp bestemmingsplan ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. gelezen de 'Nota van beantwoording zienswijzen' de ingediende zienswijzen ongegrond te 

verklaren; 
3. het bestemmingsplan 'Oudelandseweg44' met de digitale planidentificatie 

NLIMRO.0632.Oudelandseweg44-bVA1 vastte stellen; 
4. dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen, omdat het kostenverhaal 

anderszins verzekerd is. 

De griffier, De voorzi ue griĩ rer, 

IA i 

hegenthart oer 


